3 080 960  ○   ○ cinq-millions-deux-cent-soixante-mille-quatre-cents 

5 026 600  ○   ○ trois-millions-quatre-vingt-mille-neuf-cent-soixante 

3 960 540  ○   ○ trois-millions-huit-cent-mille-neuf-cent-soixante 

2 - Écris chaque nombre en chiffres. 

treize-millions-cent-cinquante-trois-mille-deux-cents   13 153 200  

quarante-millions-deux-cent-mille-huit-cent-vingt   40 200 820  

deux-millions-trois-cent-quatre-vingt-mille    2 380 000  

sept-cent-trente-deux-mille-six-cent-onze     732 611  

vingt-huit-millions-cent-mille-deux-cent-trente-et-un   28 100 231 

3 - Écris les nombres suivants en lettres. 

5 600 000   cinq-millions-six-cent-mille 

4 860 500  quatre-millions-huit-cent-soixante-mille-cinq-cents 

2 080 320   deux-millions-quatre-vingt-mille-trois-cent-vingt